
Zarządzenie Nr 55/2013  
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia  11 września 2013 r.  
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 46/2012 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Tarnowie z dnia 04 września 2012 r. w sprawie wprowadzenia wzoru umowy  

o warunkach odpłatności za świadczenie usług edukacyjnych związanych 
 z kształceniem na studiach stacjonarnych  

 
 Na podstawie art. 66 ust. 1 w związku z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – 
Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) – zarządzam, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

 W zarządzeniu Nr 46/2012 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Tarnowie z dnia 04 września 2012 r. w sprawie wprowadzenia wzoru umowy o warunkach 
odpłatności za świadczenie usług edukacyjnych związanych z kształceniem na studiach 
stacjonarnych wprowadza się następującą zmianę:  
 
 
1/ w § 1 dodaje się ust. 3 w następującym brzmieniu:  
„§ 1 ust. 3 Dyrektor Instytutu dokonuje zmian umowy o zapisy dotyczące obowiązujących 
opłat za usługi edukacyjne i zasady pobierania opłat za świadczenie tych usług, tryb i warunki 
zwalniania z nich i zapisy dotyczące opłat za wydawanie dokumentów związanych 
z przebiegiem studiów.” 

 
§ 2 

 
Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 46/2012 nie ulegają zmianie.  

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 


